
 

令和 6年 4月 19日 

お客様 各位  

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

東京都文京区本郷 2丁目 38番 16号 

代表取締役 丸上 琢也 

 

 

      「販売名：プラズマフィット プラス システム」の自主回収のご案内 

 

謹啓 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し 

上げます。 

弊社製品（販売名：プラズマフィット プラス システム）の一部品番につきまして、製品外箱に表示

している品番とは異なる製品が入っている疑いがあるとの報告を海外製造元（ドイツ）より受領致しま

した。弊社内調査の結果、日本国内において、該当製品を市場に出荷している事実が判明しました

ため、既に出荷された対象製品につきまして、自主回収を実施することと致しました。 

本件につきまして、ご迷惑をお掛けししますことをお詫び申し上げますと共に、本回収にご協力い

ただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 回収対象製品 

販 売 名： プラズマフィット プラス システム 

承認番号： 22600BZX00541000 

対象製品： 1品番1ロット（以下の通り） 

         

品番： NV302E （バイタレンライナー ３２ｍｍヘッド用 ＰＷ Ｆ） 

ロット： 52883304 

 

出荷時期： 令和6年4月3日～令和6年4月10日 

 

2． 回収に際してのお願い 

1） 回収対象品はご使用にならないでください。 

2） 回収対象品及び「回収確認記録書」は、弊社担当者にお渡し下さい。 

 

3． 連絡先 

本回収に関するお問い合わせにつきましては、弊社担当者へご連絡の程お願いいたします。 

 

以上 


